[image: E:\Безымянный.jpg]
	             ПРОЕКТ
Постановление                                                                                                                      Карар
      №                                                                                                               от        2023 года

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы водоснабжения Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава   Староромашкинского  сельского поселения Чистопольского муниципального района,  Совета Чистопольского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1. Утвердить схему водоснабжения Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, после его официального опубликования в соответствии с Уставом Староромашкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района и на информационных стендах населенного пункта.
3.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Староромашкинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района	                                  Р.Г.Да
image1.jpeg
HCHOJHATE.ILHBIA KOMHTET TATAPCTAH PECIIVB.IHKACHI
CTAPOPOMAIIKHHCKOI'O CEJIbCKOTO YHCTAN MYHHITHIAJD PAHOHEL

TIOCEJIEHHS YHCTONO.IbCKOrO HCKE POMAH ABBLI KHPJIETE
MYHHIIHIIATLHOTO PAHOHA BANIKAPMA KOMHTETBI
PECTIVBJIHKH TATAPCTAH
422970, PecryGmuxa Tataperas, 422970, Tarapcrar PecnyGrmacs:,
rcTomomsCKit paitos, ¢ Crapoe POMANIKHEO. mcTali patiosst, Hcxe PoMa aBsiTsy,
yallertpamseaz, 30 5 errpamssas ypayst, 30 5

tex. §(84342) 371013 E-mail: Strom Cp@ratarmu